

成都工贸职业技术学院铁道工程学院蒲江县铜鼓村红色旅游环线（铜鼓村至 S401 段）改建工程施工公路测量项目技术咨询与服务项目专用材料采购项目询价结果公告

项目名称	成都工贸职业技术学院铁道工程学院蒲江县铜鼓村红色旅游环线（铜鼓村至 S401 段）改建工程施工公路测量项目技术咨询与服务项目专用材料采购项目		
项目编号	铁道工程学院-2026-JWK-21		
采购预算 (元)	25800.00		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	高新区好宜家日用百货经营部	25680.00
	第二成交候选人	青羊区惠旺达百货经营部	25710.00
	第三成交候选人	郫都区五花八门日用百货店	25740.00
成交供应商	高新区好宜家日用百货经营部		
成交价(元)	25680.00		
采购方式	非公开询价		
评审时间	2026 年 7 月 16 日		
询价小组人员	程智杰、邹敏、李有权		
采购单位	成都工贸职业技术学院		
承办部门	铁道工程学院		
联系人	李老师		
联系电话	028-87836918		
采购单位地址	成都市郫都区高店路 1666 号		

公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日					
投诉电话	028-64907543 028-64907283					
成交明细	货物名称	数量	单位	单价（元）	合计（元）	品牌和规格型号
	镀锌绑扎丝	10	捆	28.00	280.00	35cm（10 斤）
	棉线手套	5	包	58.00	290.00	厚棉 700 克
	普通硅酸盐水泥	2	袋	42.00	84.00	P.O 42.5 (50KG)
	一字改刀 6.3x150	8	把	12.00	96.00	6.3x150
	十字改刀 6.3x150	8	把	15.00	120.00	6.3x150
	尺撑	6	支	850.00	5100.00	8.2-9.5CM 宽
	警戒线	10	卷	19.80	198.00	100 米 × 4cm
	七号充电电池+ 充电盒	5	套	139.00	695.00	4 粒装
	五号电池充电电 池	6	套	126.00	756.00	4 粒装
	反光标志贴	200	张	1.00	200.00	5cm × 5cm
	全站仪电池	20	个	318.00	6360.00	尼康 DTM 系列 BC-65 6V\7.2v
	棱镜	10	套	239.00	2390.00	单棱镜硬盒套装
	记录板	20	个	12.00	240.00	A4 大小
	计算器	5	个	325.00	1625.00	fx-5800p
	双面尺	5	套	428.00	2140.00	珠峰 2 米水准尺
	水准仪脚架	5	个	215.00	1075.00	ATS-6
	全站仪脚架	6	个	320.00	1920.00	ATS-2

	小铁钉	5	盒	28.00	140.00	圆钉
	安全锥形桶	50	个	11.00	550.00	高 60CM，重 2 斤
	农用草帽	48	顶	17.00	816.00	包边 55CM
	玻璃纤维尺	6	把	60.00	360.00	100 米
	油漆（喷漆）	5	件	49.00	245.00	定制喷漆